
Týdenní plán 3. A od pondělí 25. 5. do pátku 29. 5. 2020 - domácí příprava  

Třídní učitelka: Mgr. Jitka Hermanová   

kontaktní mail: hermanova@zsvyhlidka.cz, hermanzsvyhlidka@gmail.com 

Zdravím Vás děti, které pokračujete v domácí výuce,  

Doufám, že se máte dobře a že jste zdraví .  

Posílám další zadání domácí práce a budu se těšit na vaše vypracované úkoly, které pošlete na mail 

hermanova@zsvyhlidka.cz nejpozději do pondělí 1. 6. 2020.  

 úterý 26. 5. nebo čtvrtek 28. 5. od 9:00 do 9:25 - společný (nepovinný) videohovor. Pošlete 

pozvánku alespoň o den dříve, abych si vás mohla přidat do skupiny na hermanzsvyhlidka@gmail.com (z Hangouts) 

Český jazyk 

 procvičujeme stále učivo Slovní druhy a vyjmenovaná slova  

 Pracovní sešit 44/2 - Pracuj podle vzoru.  

 Pracovní sešit 46/8 Příklad: přirazit ke břehu            (ke) komu, čemu?             3. p.  

 str. 43-46 v pracovním sešitu postupně pracuj na dalších cvičeních  

 Pracovní list viz příloha 

 k procvičení: https://skolakov.eu/cesky-jazyk-3-trida/podstatna-jmena 

 https://skolakov.eu/cesky-jazyk-3-trida/slovni-druhy-3 

 sloh – vyber si jeden zážitek, který jsi zažil během karantény a napiš o něm do sešitu Čj – sloh  (alespoň 1 str. formát A5) 

 čtení – čtěte pravidelně vlastní knihu  

 

Matematika  

 Násobení trojciferných čísel jednociferným činitelem – učebnice str. 28 - 29 + prezentace z minulého 

týdne – postup je stejný   

 písemně do sešitu M – Š nadpis Násobení trojciferným čísel jednociferným činitelem a 28/4 

 29/11,  29/12 – dodržuj správně: zápis, podtržení, výpočet, zkouška, odpověď (na každou otázku v úloze) 

 str. 28 - 29 postupně procvičuj dalších cvičení – do zvláštního sešitu  

  

 geometrie – pročtěte si str. 30  

 do sešitu M – geometrie Trojúhelník, čtyřúhelník – nadpis 

  30/5 *změna zadání – Pomocí kružítka sestroj střed každé vyznačené úsečky 
 

Prvouka 

 Stavba těla živočichů učebnice str. 58 – 60 – pročti si nebo projdi prezentaci (Stavba těla živočichů) 

 zápis Stavba těla živočichů (příloha_Prvouka_Stavba těla živočichů_zápis_obrázky) 

Anglický jazyk 

 Pracovní sešit str. 69/1, 2  https://www.youtube.com/watch?v=5rRl2C3C-JE&t=68s  

 8. lekce – učebnice str. 57 Listen and read. Poslouchej a čti.  video - stačí shlédnout a procvičit po 9:50 

přiloženého odkazu: https://www.youtube.com/watch?v=1WkIXsLpb7Y&t=28s  + cvičení z pracovního sešitu 70/1, 70/2  

Milá děťátka,  

to je vše. Ať se vám daří zvládat úkoly co nejlépe a včas, ať si můžete užívat i jiné aktivity.   

Myslím na vás a moc se na vás těším ve videohovoru, 

vaše třídní učitelka Jitka Hermanová  

mailto:hermanova@zsvyhlidka.cz
mailto:hermanova@zsvyhlidka.cz
https://skolakov.eu/cesky-jazyk-3-trida/podstatna-jmena
https://skolakov.eu/cesky-jazyk-3-trida/slovni-druhy-3
https://www.youtube.com/watch?v=5rRl2C3C-JE&t=68s
https://www.youtube.com/watch?v=1WkIXsLpb7Y&t=28s

